© Hipolit Piron, wydał w Paryżu dzieło p. t. „Wyspa Kuba“. Jest to studjum naukowe, oparte na długoletnich badaniach tej ziemi, tak pod względem etnograficznym jak i przyrodniczym.

ELDORADO

(przy ulicy Długiej).

Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją

Anastazego Trapszo.

Sobota, 28 Sierpnia (9 Września) 1876 r.

Piękna Helena, opera komiczna w 4-ach aktach.

Początek o godzinie 8-iej wieczorem.

TIVOLI

(Teatr z Poznania).

Towarzystwo artystów dramatycznych

pod dyrekcją

K. Doroszyńskiego i W. Terenkoczego.

Sobota, 28 Sierpnia (9 Września) 1876 r.

Emigracja chłopska, obraz dramatyczno-ludowy, w 5 aktach (6 odsłonach) Wł. L. Anczyca.

Początek o godzinie 8-iej wieczorem.

ALHAMBRA

Towarzystwo artystów dramatycznych

pod dyrekcją

Józefa Teksla.

Sobota, 28 Sierpnia (9 Wrześ.) 1876 r.

Ani oko nie widziało, ani ucho nie słyszało, opera komiczna w 4-ach aktach.

Widocznie artystka ta zdolna i sympatyczna, nie mogła dawniej już, okazać swoich zalet dla tego tylko iż nie dawano jej sposobności do popisania się z niemi. Teraz, p. Borkowska grywając często i coraz odmienne role okazuje się, nie tylko wielce użyteczną lecz i bardzo uzdolnioną artystką.

TEATR LETNI

Dziś w Sobotę dnia 28 Sierpnia (9 Września) 1876 roku.

STARZY KAWALEROWIE

(Les vieux garçons).

Komedja w 5 aktach Wiktora Sardou, tłumacz. z francuskiego przez M. Chrzanowskiego.

De Mortemer — — Pan Leszczyński. Baptysta — — Pan Kruszyński.
De Nantya — — P. Tatarkiewicz. Służący Mortemera — — Pan Tatarkiewicz S.
De Veaucourtois — — Pan Żółkowski.